Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 2 GAWRZOŁ 

2.Imiona 1 2 RENATA 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 2 60080708368, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 104 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 104.000,ZŁ(STO CZTERY TYSIĄCE ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 2 TAK

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 2 3 SITA POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

3 5 SITA HOLDING PL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

5 13 "SUEZ ENVIRONNEMENT POLSKA" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ

[...]

54 62 PREZERO WARSZAWA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

2 62 010395344

4.Numer KRS 2 62 0000008195

5.Posiadane przez wspólnika udziały 2 3 104 (STO CZTERY UDZIAŁY) O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 104.000 ZŁ (STO CZTERY
TYSIĄCE ZŁOTYCH)

3 5 160 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 160.000 ZŁ (STO SZEŚĆDZIESIĄT TYSIĘCY
ZŁOTYCH)

5 20 1000 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1000000,00 ZŁ

20 62 8408 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 8408000,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

2 62 TAK

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 62 76 PREZERO POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ